Preços nº 17/2014, para assinar e devolver a respectiva autoriza-
ção de compra, no prazo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir 
do recebimento do referido instrumento (item 11.4 do Edital); e

II - AUTORIZAR a realização da despesa decorrente, no 
valor total de R$ 5.180,00 (cinco mil, cento e oitenta reais), 
nos termos da manifestação e da reserva, financeira e orça-
mentária, efetuada pelo Departamento de Finanças, datada de 
17/09/2015.

DESPACHOS DA DIRETORIA
DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DE 22/09/2015
Apostilando o título de nomeação dos funcionários abai-